Productoverzicht — Product overview VIN 0093

LED Vinlinea art-deco 50cm S14d 6W 2200K 220-240V
LED Vinlinea art-deco 50cm S14d 6W 2200K 220-240V. Vervangt klassieke S14d van 60W.

Ze zijn dimbaar met een LED dimmer en FlickerFree.
Minimale warmte ontwikkeling en heeft een lange levensduur van = 25 000 uur.

LED Vinlinea art-deco 50cm S14d 6W 2200K 220-240V
LED Vinlinea art-deco 50cm S14d 6W 2200K 220-240V. Replaces the classic S14d of 60W.
They are dimmable with an LED dimmer and FlickerFree.

Minimal heat development and has a long service life of + 25 000 hours.

Bestelnummer
Spanning (V)
Spanningstype

Watt (W)

Lichtstroom (Im)
Equivalent

CRI

Lampvorm

Uitvoering
Kleurtemperatuur (K)
Lichtkleur categorie
Dimbaar

Staalhoek

Afmetingen (mm)
Beschermingsgraad (IP)
Energie-efficiéntieklasse
Gemiddelde nom. Levensduur (u)

VIN 0093
220-240V
AC

6W
400Im
60W

>80
S14d
Glas
2200K
Warm

Ja

360°
30x300
20

A

25000 u

Order number
Voltage (V)

Power type

Watt (W)

Lumen (Im)
Equivalent

CRI

Lampshape

Execution

Kelvin (K)

Light Color category
Dimmable

Beam angle
Dimensions (mm)
Protection class (IP)
Energy efficiency class
Average nom. lifetime (hrs)

VIN 0093
220-240V
AC

6W

400Im
60W

>80

S14d
Glass
2200K
Warm

yes

360°
30x300 mm
20 1P

A

25000 hrs



